«Εγκρίνει τον εξωδικαστικό συμβιβασμό 
μεταξύ του Δήμου και του ιδιοκτήτη για καταβολή αποζημίωσης της ιδιοκτησίας με κ.α.κ.0103076 στο 
Ο.Τ.Δ239 Π.Ε. 1-4 (Μυκηναϊκοί Τάφοι).» και έχοντας υπόψη το άρθρο 14 του Ν.4625/2019,   παρακαλούμε 
για την εξειδίκευση πίστωσης ποσού δεκαοκτώ χιλιάδων εννιακοσίων δεκατριών ευρώ και σαράντα 
λεπτών (18.913,398€) για τα 104,12τ.μ. που οφείλονται στον Μπερτόλη Ιωάννη λόγω υπέρμετρης 
ρυμοτόμησης  την ιδιοκτησίας με κ.α.κ. 0103076  στο Ο.Τ.Δ 239 των Π.Ε. 1-4 (Μυκηναϊκοί Τάφοι- 
Γήπεδο)». 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα τα’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση,

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ                  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.24/16-10-2019 Συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 384/2019 

ΑΔΑ: ΨΡ44Ω1Χ-ΣΤΚ

Σελίδα 2 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού δεκαοκτώ χιλιάδων εννιακοσίων δεκατριών ευρώ και σαράντα 
λεπτών (18.913,40€) για τα 104,12τ.μ. που οφείλονται στον κ. Μπερτόλη Ιωάννη λόγω υπέρμετρης 
ρυμοτόμησης στην ιδιοκτησία με κ.α.κ. 0103076  στο Ο.Τ.Δ 239 των Π.Ε. 1-4 (Μυκηναϊκοί Τάφοι- Γήπεδο). 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 384/2019. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω.